УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

г. Анапа

О диагностике профессиональных дефицитов педагогических работников
и управленческих кадров школ-участниц проекта Адресной методической

помощи «500+» муниципального образования город-курорт Анапа

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 16.03.2022г.
№01-20/1275 «О диагностике профессиональных дефицитов педагогических
работников и управленческих кадров» школам-участницам проекта Адресной
методической помощи «500+»: МБОУ СОШ № 11 им. С.М. Жолоба, МБОУ
СОШ № 18 им. И.А. Мироненко, МБОУ ООШ № 31 им. В. Кривоноса
приказываю:

1. Педагогическим работникам и управленческим кадрам школ принять
участие в тестировании 01 апреля 2022 г.

2. Предоставить список педагогов и управленческих кадров школ-участниц
проекта принимающих участие в тестирование до 24 марта 2022 г. на
электронный адрес МКУ ЦРО anapa-cro-ok@mail.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления, начальника отдела содержания образования и
организационной работы Патракову Т.В.

Начальник управления Л.П. Позднеева

mailto:anapa-cro-ok@mail.ru